publicum iustrumenlum me aliis arduis negotiis plurimum occupato, per

alium notarium fideliter conscriptum, exinde confeci manu propria me sub-

scribentem in hanc formam publicam rcdigi signaque et nomine meis solitis

et consuetis roborantcs consignavi in fidem ct testimonium omnium praemis-

sorum rogatus et legitime requisitus.

Auf der Ruckseite von anderer Hand des 15. Jhs.: Contra plebanum de Zasfenes.

' Vorlage denuncciare.

3 468

Klausenliur;) MGfi Juni 20. Der Rat vnn Klausrnhiug legt die zwischcn zwei

Miibiugern schmrhcnde Slreitsachr dcm Bistrilzcr Ral zur Entscheidung vor

.

Eingeschaltet vom Bistritzcr Rat 1466 imd init dieser Uritiiiide vom Hermannstadler
Hat 1467. Arh. St. Cluj-Napoca. Archiv der Stadt BistriVa Nr. 83.

Kegcst: Archiv Zeitschrift 12,8:5. Ijcrger, Urkunden-Regesten 35 Nr. 180.

ludex et iurati civcs civitatis Coluswar prudentibus et circumspectis iudici

el iuratis civibus civitatis Bystriciensis dominis et amicis nobis sincere hono-

randis. Prudentes ac circumspecti viri domini amici et fautores nobis sincere

honorandi noveritis, quod prudenti ac circumspecto viro Luca Kerekes dicto
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iudice videlicct civilatis nostiae inoic nostro solito die dataium praeseiitiuiu

in sede nostra iudiciaria pro audicndis et discernendis quoruinlibet querulan-

tium causis et nobis in practorio pro audiendis similiter et decidendis appel-

lationibiis nostri in praesentiam ab cadem sede nostra et a conspectu iudicii

deductis pariter consedente comparucrunt corain ipso iudice personaliter in

forma iudicii circumspecti viri Syinon F"abcr inhabitator civitatis nostrae

iamdictae ut actor ab una ex altera siquidein partibus Nicolaus Petri Mathiae

civis nobis coniuratus veluti reus seu in causam attractus per ipsumque Symo-
nein actorem contra et adversus iamdictum in causam attractum propositum

fuerat in hunc modum: Quod anno domini proxime praeterito temporescilicet

iudicatus ipsius Nicolai idem Nicolaus iiidex ipsumactorem nullis suis demeritis

exigentemcaptivessetpotentiaquesua medianteper vigintiquinque dies et toti-

dem noctes captivum tenuisset nullumque actorem contra se agentem praeter

ipsuin iudicemhabuisset. ratione cuius captivitatis ipse actorprima vicequinqua-

j*inta et secunda vice septuaginta quinque probos viros pro fideiussoria cau-

tione ponerc noluisset, quos ipse in causam attractus assummere et ipsum acto-

rein de captivitate emittere noluisset, sed ipsum taindiu quousque suae placuisset